.

Po Maryannie Xigzkiej, dnia 2/ i 4 Listopada Ip o b
roku w Warszawie zmarłej, pozostał s pa de k składający
się z kwoty rs. 161 kop: 1 6 7 ^ do Banku Polskiego z ło
żonej. Ponieważ do spadku tego nikt się nie zgłosił,
w zastoso waniu się przeto do postanowienia Rady Admi
nistracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842r., wzywa
się niewiadomych spadkobierców, ażeby w ciągu 6ciu
miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego
obwieszczenia, z prawami swemi, jakie do pomienio-
nego spadku mieć sądzą, zgłosili się i wylegitymowali,
gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, rzeczo
ny spadek, na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony zo
stanie.